

Kustaa Vaasan elämä

Tukholma

Meilina Renintytär

- Olen aina ihaillut kuningastamme Kustaa Vaasaa. Siksi tulin tänne Tukholmaan

Kustaa Vaasan opiskelu

Kustaa Vaasa kertoi syntyvänsä vuonna 1496 rikkaaseen perheeseen.

Kustaan opiskelu oli lyhyt, mutta myöhemmin hän opiskeli kuninkaan hovissa ratsastusta, miekkailua, nyrkkeilyä ja muita ritarillisia taitoja.

Kohti Taalainmaata

Kustaa sanoi lähtevänsä kohti Taalainmaata, tanskalaiset perässään, juuri sille kirkon mäelle jossa hän puhui väkijoukolle. Pareja päiviä kustaan lähdön jälkeen, Taalainmaalle saapui Tukholmasta pakolaisia, jotka vahvistivat siellä olevat julmuudet. Silloin he tajusivat kuka mies oli ja kaksi nopeinta hiihtäjää lähtivät kustaan perään ilmoittaakseen, että taalainmaalaiset ovat valmiita kapinaan Tanskalaisten kanssa.

Sota voitettiin

Keväällä vuonna 1521 talonpojat nousevat kapinaan tanskalaisia vastaan. Tanskalaiset voitettiin ja Kristian karkotettiin ruotsista.

Kustaa Vaasa kruunataan

27 vuotta vanhasta Kustaa Vaasasta tuli ruotsin kuningas vuonna 1523. Kustaa päätti, että ruotsi irroitautuu katolisestakirkosta. vuonna 1527 päätettiin että koko ruotsi kääntyisi luterilaiseen uskoon.

Kustaa Vaasan uudistukset

Kustaa Vaasa käski vuonna 1531 että kirkkojen pitäisi antaa suurin kellonsa valtiolle. Sillä tavalla saatiin arvokasta metallia tykkeihin. Sitten kirkoista vietiin kaikki hopeiset ja kultaiset kalliit esineet, pappien asut ja muutkin arvoesineet. Ennen Kustaan aikaa verotus oli ainaisen napinan kohteena, sillä kansa tunsu kärsivän hirveää vääryyttä. He sanoivat olevansa varmoja, että toiset maksoivat enemmän kuin toiset. Kustaa Vaasa sanoi että rakensi uusia kaupunkeja Tammisaaren ja Helsingin, saadakseen kauppa laivat ruotsiin.

Kustaa Vaasan tuho lähestyy

Keväällä vuonna 1560 kuningas oli 64 vuotta ja hän tunsu loppunsa lähestyvän. 29. Syyskuuta kuninkaamme kuoli.



lähteet: <https://harjula.wikispaces.com/Kustaa+Vaasa>,

- Oli kiinnostavaa mennä Kustaa Vaasan mukana ja oli mukavaa että luitte loppuun saakka.